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

tuo enemmän aikaa omille harrastuksille tai perheen 

yhdessäololle. Kotiin kannettu ruokakassi helpottaa arjen 

kiireitä ja mahdollistaa vaikkapa päiväunet. Valmiina tilatut 

herkut vapauttavat nauttimaan juhlista ja keskittymään 

vieraisiin. Palvelutori säästää etsimisen vaivan, kun elämää 

helpottaville palveluille on koti, jossa on vaivaton vierailla.

Lue lisää: yit.fi/palvelutori

Smartpost – postipalvelut kotitalossasi
• Verkkokauppatoimitukset ja -palautukset
• Ruokakuljetukset 
Noudat pakettisi silloin kun sinulle sopii. Smartpost 
on avoinna 24/7. 
Lue lisää palvelusta: yit.fi/smartpost
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Federleynkatu

Niemenranta

Halkoniemi

Vähäniemenkatu

KIRKKO

VENESATAMA

UIMARANTA

LIELAHTIKESKUS, 
KIRJASTO, TERVEYSASEMAKAUPPA

KOULU

KOULU

KAUPPA

LIIKEKESKUS

PÄIVÄKOTI

PÄIVÄKOTI

PÄIVÄKOTI

ULKOKUNTOILU- 
JA LEIKKIPAIKKA

SATAMA

VENESATAMA

VENESATAMA

RUOKAKAUPPA

TAMPEREEN YLIOPISTO

TAMPEREEN 
YLIOPISTOLLINEN SAIRAALA

SÄRKÄNNIEMI

TAMPEREEN 
TEKNILLINEN YLIOPISTO

ASUNTO OY TAMPEREEN TÄHTITORNI
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ASUNTO OY TAMPEREEN TÄHTITORNI
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•	 Tulevan rai t iot ien pysäkki a ivan v ieressä.
•	 Osit ta in aidatul la piha-alueel la gr i l l ikatos ja le ikkipaikka.
•	 Täht i tornin v iereisel le tont i l le tulossa lähikauppa. 
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•	 Toimivassa pikkukodissa on ranskalainen parveke.
•	 Kätevät y läkaapit  tuovat mukavast i  l isää säi lytyst i laa. 

•	 Toimivassa t i la ihmeessä on ranskalainen parveke.
•	 Kätevät y läkaapit  tuovat mukavast i  l isää säi lytyst i laa. 
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•	 Toimivassa t i la ihmeessä on ranskalainen parveke.
•	 Alkovissa kätevät y läkaapit . 

•	 Toimivassa t i la ihmeessä on ranskalainen parveke.
•	 Alkovissa kätevät y läkaapit . 
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SK/
PY

YL
ÄK

AA
PI

T

IVK
(KR/PPK)

JK/PAAPK
(MU)

 6
 1H+KT+ALK
 33,0 m2

 PH

 ET KT

 AH

 ALK

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

1h+kt+alk  33,0 m2

A6      2. kerros

A14    3. kerros

A24    4. kerros

P

5 m

R
a
n
s
k
a
la

in
e
n

p
a
rv

e
k
e

SK/
PY

YL
ÄK

AA
PI

T

IVK
(KR/PPK)

JK/PAAPK
(MU)

 34
 1H+KT+ALK
 33,0 m2

 PH

 ET KT

 AH

 ALK

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

1h+kt+alk  33,0 m2

A34    5. kerros

P

5 m

R
a
n
s
k
a
la

in
e
n

p
a
rv

e
k
e

PY

YL
ÄK

AA
PI

T

IVK
(KR/PPK)

SKJK/PAAPK
(MU)

 5
 1H+KT+ALK
 33,0 m2

 PH

 ET KT

 AH

 ALK

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

1h+kt+alk  33,0 m2

A5      2. kerros

A13    3. kerros

A23    4. kerros

A33    5. kerros

P

5 m

R
a
n
s
k
a
la

in
e
n

p
a
rv

e
k
e

•	 Yksiössä on ranskalainen parveke.
•	 Ti lavassa alkovissa kätevät y läkaapit . 

•	 Valoisassa yksiössä on ranskalainen parveke.
•	 Alkovissa on kätevät y läkaapit . 

•	 Valoisassa yksiössä on ranskalainen parveke.
•	 Alkovissa on kätevät y läkaapit . 

IVK

SK

IVK
(PPK+KR)

PY

JK/PAAPK
(MU)

 4
 2H+KT
 33,5 m2

 PH

 ET  KT

 OH
 MH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt  33,5 m2

A4      2. kerros

A12    3. kerros

A22    4. kerros

A32    5. kerros

P

5 m

R
a
n
s
k
a
la

in
e
n

p
a
rv

e
k
e

33,5 m² 
2h + kt
A4	   2. KERROS
A12	   3. KERROS
A22	   4. KERROS
A32	   5. KERROS

IVK

SK

IVK
(PPK+KR)

PY

JK/PAAPK
(MU)

 4
 2H+KT
 33,5 m2

 PH

 ET  KT

 OH
 MH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt  33,5 m2

A4      2. kerros

A12    3. kerros

A22    4. kerros

A32    5. kerros

P

5 m

R
a
n
s
k
a
la

in
e
n

p
a
rv

e
k
e

•	 Ti latehokkaassa kaksiossa on näkymät kahteen suuntaan.
•	 Makuuhuoneessa on ranskalainen parveke. 
•	 Pesuhuoneessa on ikkuna.



A
su

n
to

 O
y Ta

m
p

e
re

e
n

 T
ä

h
tito

rn
i

A
su

n
to

 O
y Ta

m
p

e
re

e
n

 T
ä

h
tito

rn
i

24 25

IVK
(KR/PPK)

YL
ÄK

AA
PI

T

SK/
PY

JK/PAAPK
(MU)

 9
 1H+KT+ALK
 34,5 m2

 PH

 ET KT

 AH

 ALK

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

1h+kt+alk  34,5 m2

A9      3. kerros

A17    4. kerros

A27    5. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

5 mMittakaava 1:100

34,5 m² 
1h + kt + alk
A9	   3. KERROS
A17	   4. KERROS
A27	   5. KERROS

IVK
(KR/PPK)

APK
(MU)

SK/
PY

JK/PA

YL
ÄK

AA
PI

T

 37
 1H+KT+ALK
 35,0 m2

 PH

 ET KT

 AH

 ALK

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

1h+kt+alk  35,0 m2

A37    6. kerros

A44    7. kerros

A51    8. kerros

A58    9. kerros

A65    10. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

35,0 m² 
1h + kt + alk
A37	   6. KERROS
A44	   7. KERROS
A51	   8. KERROS
A58	   9. KERROS
A65	 10. KERROS

AP
K

JK
/P

A

IVK
(KR/PPK)

SKPY

(M
U

)

 18
 2H+KT
 39,0 m2

 PH

 ET

 KT
 OH

 MH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt  39,0 m2

A18    4. kerros

A28    5. kerros

P

5 m

R
a
n
s
k
a
la

in
e
n

p
a
rv

e
k
e

IVK
(KR/PPK)

YL
ÄK

AA
PI

T

SK/
PY

JK/PAAPK
(MU)

 9
 1H+KT+ALK
 34,5 m2

 PH

 ET KT

 AH

 ALK

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

1h+kt+alk  34,5 m2

A9      3. kerros

A17    4. kerros

A27    5. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

IVK
(KR/PPK)

APK
(MU)

SK/
PY

JK/PA

YL
ÄK

AA
PI

T

 37
 1H+KT+ALK
 35,0 m2

 PH

 ET KT

 AH

 ALK

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

1h+kt+alk  35,0 m2

A37    6. kerros

A44    7. kerros

A51    8. kerros

A58    9. kerros

A65    10. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

•	 Valoisan yksiön ikkunat avautuvat kahteen suuntaan.
•	 Lasi tettu parveke on lämpimi l lä i lmoi l la mukava l isä 

oleskelut i lo ih in.  
•	 Alkovissa on kätevät y läkaapit . 

•	 Valoisassa kaksiossa on näkymät kahteen suuntaan ja 
ranskalainen parveke.

•	 Valoisan yksiön ikkunat avautuvat kahteen suuntaan.
•	 Lasi tettu parveke on lämpimi l lä i lmoi l la mukava l isä 

oleskelut i lo ih in.  
•	 Alkovissa on kätevät y läkaapit . 

5 mMittakaava 1:100

AP
K

JK
/P

A

IVK
(KR/PPK)

SKPY

(M
U

)

 18
 2H+KT
 39,0 m2

 PH

 ET

 KT
 OH

 MH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt  39,0 m2

A18    4. kerros

A28    5. kerros

P

5 m

R
a
n
s
k
a
la

in
e
n

p
a
rv

e
k
e

39,0 m² 
2h + kt
A18	   4. KERROS
A28	   5. KERROS
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26 27

PY

IVK
(KR/PPK)

JK
/P

A

APK
(MU)

SK

 15
 2H+KT
 41,0 m2

 ET

 KT OH

 MH
 VH

 PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt  41,0 m2

A7      2. kerros

A15    3. kerros

A25    4. kerros

A35    5. kerros

P

5 m

A
v
a
tta

v
a
 la

s
itu

s

PY

IVK
(KR/PPK)

JK
/P

A

APK
(MU)

SK

 42
 2H+KT
 41,0 m2

 ET

 KT OH

 MH
 VH

 PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt  41,0 m2

A42    6. kerros

A49    7. kerros

A56    8. kerros

A63    9. kerros

A70    10. kerros

A76    11. kerros

P

5 m

A
v
a
tta

v
a
 la

s
itu

s

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

41,0 m² 
2h + kt
A42	 6. KERROS
A49	 7. KERROS
A56	 8. KERROS
A63	 9. KERROS
A70	 10. KERROS
A76	 11. KERROS

41,0 m² 
2h + kt
A7	 2. KERROS
A15	 3. KERROS
A25	 4. KERROS
A35	 5. KERROS

PY

IVK
(KR/PPK)

JK
/P

A

APK
(MU)

SK

 15
 2H+KT
 41,0 m2

 ET

 KT OH

 MH
 VH

 PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt  41,0 m2

A7      2. kerros

A15    3. kerros

A25    4. kerros

A35    5. kerros

P

5 m

A
v
a
tta

v
a
 la

s
itu

s

PY

IVK
(KR/PPK)

JK
/P

A

APK
(MU)

SK

 42
 2H+KT
 41,0 m2

 ET

 KT OH

 MH
 VH

 PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt  41,0 m2

A42    6. kerros

A49    7. kerros

A56    8. kerros

A63    9. kerros

A70    10. kerros

A76    11. kerros

P

5 m

A
v
a
tta

v
a
 la

s
itu

s

•	 Oleskelut i lat  avautuvat lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Ti lavan makuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone. 

•	 Oleskelut i lat  avautuvat lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Ti lavan makuuhuoneen yhteydessä on 

vaatehuone. 
•	 Asuinhuoneiden lat t io issa on tammiparket i t .

•	 6.–10. krs: avokeit t iössä 
keraaminen kei t totaso ja er i l l isuuni.

•	 11. krs: avokeit t iössä indukt iotaso, 
integroi tu mikroaaltouuni, 
kylmälai t teet ja ast ianpesukone.

•	 11. krs: pääoleskelut i lo issa on 
säädettävä v i i lennys.



A
su

n
to

 O
y Ta

m
p

e
re

e
n

 T
ä

h
tito

rn
i

A
su

n
to

 O
y Ta

m
p

e
re

e
n

 T
ä

h
tito

rn
i

28 29

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

47,0 m² 
2h + kt + s
A10	 3. KERROS
A20	 4. KERROS
A30	 5. KERROS

46,5 m² 
2h + kt + s
A2	 2. KERROS

IVK
(KR/PPK)

PY

SK JK
/P

A

APK
(MU)

 2
 2H+KT+S
 46,5 m2

 ET

 KT

 OH

 MH

 LH

 PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt+s  46,5 m2

A2    2. kerros

P

5 m

R
a
n
s
k
a
la

in
e
n

p
a
rv

e
k
e

IVK
(KR/PPK)

PY

SK JK
/P

A

APK
(MU)

SK/
PY

(MU)

 10
 2H+KT+S
 47,0 m2

 ET

 KT

 OH

 MH

 LH

 PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt+s  47,0 m2

A10    3. kerros

A20    4. kerros

A30    5. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

IVK
(KR/PPK)

PY

SK JK
/P

A

APK
(MU)

 2
 2H+KT+S
 46,5 m2

 ET

 KT

 OH

 MH

 LH

 PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt+s  46,5 m2

A2    2. kerros

P

5 m

R
a
n
s
k
a
la

in
e
n

p
a
rv

e
k
e

IVK
(KR/PPK)

PY

SK JK
/P

A

APK
(MU)

SK/
PY

(MU)

 10
 2H+KT+S
 47,0 m2

 ET

 KT

 OH

 MH

 LH

 PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt+s  47,0 m2

A10    3. kerros

A20    4. kerros

A30    5. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

•	 Saunal l isen kaksion 
oleskelut i lo ih in mahtuu 
ruokai luryhmä.

•	 Makuuhuoneessa on 
ranskalainen parveke.

•	 Näkymät aukiol le.

•	 Saunal l isen kaksion 
oleskelut i lat  avautuvat 
lasi tetul le parvekkeel le. 

•	 Näkymät aukiol le.
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30 31

5 mMittakaava 1:100

47,0 m² 
2h + kt + s
A39	 6. KERROS
A46	 7. KERROS
A53	 8. KERROS
A60	 9. KERROS
A67	 10. KERROS
A73	 11. KERROS

IVK
(KR/PPK)

PY

SK JK
/P

A

APK
(MU)

 39
 2H+KT+S
 47,0 m2

 ET

 KT

 OH

 MH

 LH

 PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt+s  47,0 m2

A39    6. kerros

A46    7. kerros

A53    8. kerros

A60    9. kerros

A67    10. kerros

A73    11. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

JK
PA

APK
MU

IVK
(KR/PPK)

PY

SK

SE
IN

ÄK
E 

h=
11

00

 71
 2H+KT+S
 62,0 m2

 TEKN/SÄHKÖ
 3,5 m2

 PRSH
 12,0 m2

 LH

 MH

 PH

 KT

 ET

 OH

 WC

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt+s  62,0 m2

A71    11. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

5 mMittakaava 1:100

62,0 m² 
2h + kt + s
A71	 11. KERROS

IVK
(KR/PPK)

PY

SK JK
/P

A

APK
(MU)

 39
 2H+KT+S
 47,0 m2

 ET

 KT

 OH

 MH

 LH

 PH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt+s  47,0 m2

A39    6. kerros

A46    7. kerros

A53    8. kerros

A60    9. kerros

A67    10. kerros

A73    11. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

JK
PA

APK
MU

IVK
(KR/PPK)

PY

SK

SE
IN

ÄK
E 

h=
11

00

 71
 2H+KT+S
 62,0 m2

 TEKN/SÄHKÖ
 3,5 m2

 PRSH
 12,0 m2

 LH

 MH

 PH

 KT

 ET

 OH

 WC

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt+s  62,0 m2

A71    11. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

•	 Saunal l isenkaksion oleskelut i lat 
avautuvat lasi tetul le 
parvekkeel le.

•	 Asuinhuoneiden lat t io issa on 
tammiparket i t .

•	 Näkymät aukiol le.

•	 Avarat oleskelut i lat  avautuvat lasi tetul le 
parvekkeel le.

•	 Avokeit t iötä jäsentää moderni  saareke.
•	 Keit t iössä on indukt iotaso, integroi tu 

mikroaaltouuni, kylmälai t teet ja 
ast ianpesukone.

•	 Pääoleskelut i lo issa on säädettävä v i i lennys.
•	 Makuuhuoneessa näkymät kahteen suuntaan.
•	 Asuinhuoneiden lat t io issa on tammiparket i t .
•	 Oma sauna, jossa rentoutua rauhassa.
•	 Eteisessä on er i l l inen wc.

•	 6.–10. krs: avokeit t iössä on 
keraaminen kei t totaso ja er i l l isuuni.

•	 11. krs: avokeit t iössä indukt iotaso, 
integroi tu mikroaaltouuni, 
kylmälai t teet ja ast ianpesukone.

•	 11. krs: pääoleskelut i lo issa on 
säädettävä v i i lennys.
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5 mMittakaava 1:100

66,0 m² 
2h + kt + s
A77	 12. KERROS

JK
PA

APK
MU

SK

IV
K

(P
PK

)
PY

(K
R

)

SE
IN

ÄK
E 

h=
11

00

 77
 2H+KT+S
 66,0 m2

 PRSH
 12,0 m2

 MH

 ET

 KT

 OH
 PH

 LH

 WC

 VH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt+s  66,0 m2

A77    12. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

JK PA

PY

IVK
(PPK)

(KR)

AP
K

SK

(MU)

 38
 3H+KT+S
 66,5 m2

 22,5 m2

 PH WC

 MH2

 ET

 MH1

 LH

 KT

 OH

(M
U

)

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

3h+kt+s  66,5 m2

A38    6. kerros

A45    7. kerros

A52    8. kerros

A59    9. kerros

A66    10. kerros

A72    11. kerros

A78    12. kerros

P

5 m

A
v
a
tta

v
a
 la

s
itu

s

5 mMittakaava 1:100

66,5 m² 
3h + kt + s
A38	 6. KERROS
A45	 7. KERROS
A52	 8. KERROS
A59	 9. KERROS
A66	 10. KERROS
A72	 11. KERROS
A78	 12. KERROS

JK
PA

APK
MU

SK

IV
K

(P
PK

)
PY

(K
R

)

SE
IN

ÄK
E 

h=
11

00

 77
 2H+KT+S
 66,0 m2

 PRSH
 12,0 m2

 MH

 ET

 KT

 OH
 PH

 LH

 WC

 VH

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

2h+kt+s  66,0 m2

A77    12. kerros

P

5 m

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

JK PA

PY

IVK
(PPK)

(KR)

AP
K

SK

(MU)

 38
 3H+KT+S
 66,5 m2

 22,5 m2

 PH WC

 MH2

 ET

 MH1

 LH

 KT

 OH

(M
U

)

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

3h+kt+s  66,5 m2

A38    6. kerros

A45    7. kerros

A52    8. kerros

A59    9. kerros

A66    10. kerros

A72    11. kerros

A78    12. kerros

P

5 m

A
v
a
tta

v
a
 la

s
itu

s

•	 Avarat oleskelut i lat  avautuvat lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Avokeit t iötä jäsentää moderni  saareke.
•	 Keit t iössä on indukt iotaso, integroi tu mikroaaltouuni, kylmälai t teet ja 

ast ianpesukone.
•	 Pääoleskelut i lo issa on säädettävä v i i lennys.
•	 Makuuhuoneessa näkymät kahteen suuntaan ja vaatehuone.
•	 Asuinhuoneiden lat t io issa on tammiparket i t .
•	 Oma sauna, jossa rentoutua rauhassa.
•	 Eteisessä on er i l l inen wc.

•	 Keit t iö jäsentyy omaksi t i lakseen.
•	 Olohuone avautuu lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Asuinhuoneiden lat t io issa on tammiparket i t .
•	 Oma sauna, jossa rentoutua rauhassa. 
•	 Eteisessä on er i l l inen wc. 

•	 6.–10. krs: avokeit t iössä 
keraaminen kei t totaso ja er i l l isuuni.

•	 11.–12. krs: avokeit t iössä 
indukt iotaso, integroi tu 
mikroaaltouuni, kylmälai t teet 
ja ast ianpesukone.

•	 11.–12. krs: pääoleskelut i lo issa 
on säädettävä v i i lennys.
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34 35

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

72,0 m² 
3h + kt + s
A40	 6. KERROS
A47	 7. KERROS
A54	 8. KERROS

68,0 m² 
3h + kt + s
A41	 6. KERROS
A48	 7. KERROS
A55	 8. KERROS
A62	 9. KERROS
A69	 10. KERROS
A75	 11. KERROS

PY(PPK) (KR)
IVK

SK

JKPA

AP
K

(M
U

)

 41
 3H+KT+S
 68,0 m2

 VH

 MH2 MH1

 ET

 KT OH

 PH
 LH

 WC

Mittakaava  1:100

Asunto Oy Tampereen Tähtitorni

3h+kt+s  68,0 m2

A41    6. kerros

A48    7. kerros

A55    8. kerros

A62    9. kerros

A69    10. kerros

A75    11. kerros
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•	 Avarat oleskelut i lat  avautuvat lasi tetul le 
parvekkeel le.

•	 Asuinhuoneiden lat t io issa on tammiparket i t .
•	 Toisen makuuhuoneen yhteydessä on 

vaatehuone. 
•	 Ikkunal l inen sauna.
•	 Eteisessä on er i l l inen wc. 

•	 Valoisan kolmion oleskelut i lat  avautuvat lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Asuinhuoneiden lat t io issa on tammiparket i t .
•	 Modernissa avokeit t iössä on keraaminen kei t totaso ja er i l l isuuni.
•	 Isomman makuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone.
•	 Oma sauna, jossa rentoutua rauhassa.  
•	 Eteisessä on er i l l inen wc. 
•	 Näkymät aukiol le.

•	 6.–10. krs: avokeit t iössä 
keraaminen kei t totaso ja er i l l isuuni.

•	 11. krs: avokeit t iössä indukt iotaso, 
integroi tu mikroaaltouuni, 
kylmälai t teet ja ast ianpesukone.

•	 11. krs: pääoleskelut i lo issa 
on säädettävä v i i lennys.
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•	 Valoisan kolmion oleskelut i lat  avautuvat 
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